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VEĽKONOČNÉ VAJÍČKO

VÝSLEDKY

1.  Skok Z pre juniorov
100 cm - Čl./Art. 238.1.4

Bratislava, 6. 4. 2013 - 7. 4. 2013

34
GRACELAND 07396

05034 Bernolákovo Boor JŠ1
Soňa Boorová

Graceland S 33073718
Dizzi Miss Lizzy 27119

J5 AUT TK   0  59,95   0,05Soňa BOOROVÁ
 

25
ESPIRANTO 07306

04503 Liptovský Mikuláš Al Asil2
Richard Pokojný

Espri 311100481
Walli 31350879115

D4 Hannoveraner   0  60,3   0,3Michaela JEŠKOVÁ
 

132
CRISTIAN VICTOR 07190

04502 Bratislava Ippico Dunaj3
Lehotská

Condor 3664
Viktoria 397307

J8 SVK TK   0  60,82   0,82Viktória AUFRICHTOVÁ
 

100
BOJAK D.L. 07316

04904 Bratislava Agroforest IRI4
Pavlína Čiková

Kojak 92.13620
Prominent 97.0053907

J8 KWPN   0  58,43   1,57Paulína ČÍKOVÁ
 

33
RESKÁTOR 02692

05034 Bernolákovo Boor JŠ5
Martin Boor

Sahib 5 2125
Rivalita S 72324

J5   0  58,34   1,66Soňa BOOROVÁ
 

17
CARLOS 2 07806

04184 Bratislava Vida6
Peter Hatás

Cassini I 210021688
Illusion I 21013849411

J6 Holsteiner   0  58,22   1,78Linda HÁTASOVÁ
 

12
MARCO 2 07551

04750 Bratislava R.S.Team7
Roman Sukdolák

Catango Z 814 210002
Molly10

J6 CZE TK   0  62,45   2,45Nikola SUKDOLÁKOVÁ
 

71
ELL 05654

04526 Bratislava Slávia8
p. Babočková

Philip 4501 s.v.
Miss Elly 157411

D4 SVK TK   0  57,38   2,62Nikola ŽUREKOVÁ
 

16
TIGRIS III 08150

04184 Bratislava Vida9
Peter Hátas

Newton 210271796
G-Carina 21032989210

J6 Holsteiner   0  55,92   4,08Linda HÁTASOVÁ
 

18
CANDY 5 06879

04977 Bratislava Aramis10
Petra Gembešová

Candillord 4539 2101
Endži 167508

D4 SVK TK   0  53,94   6,06Frederika ŠPÁNIKOVÁ
 

128
NAOMI ST.JOHN`S 07533

04300 Bratislava Slávia11
Andrea Veršovská

Hatalom 1861
Csopi13

J5 HUN TK   1  63,11   3,11Natália VERŠOVSKÁ
 

72
POMPID 07227

04299 Bratislava Slávia12
Zdeno Kuchár

Pompey 4550 0013126/
Nikki 392907

J5 SVK TK   1  63,83   3,83Sarah GEHRIOVÁ
 

124
VALEUR DE REVE 06513

05212 Bratislava Slávia13
TJ Slávia STU BA

Nabab de Reve 106995
Maroline 10112315

J7 BWP   2  69,64   9,64Katarína LIHOSITOVÁ
 

20
ART 08396

05352 Bratislava Cavallo14
JŠ Cavallo08

J6 Teplokrvník   4  58,9   1,1Natália BARTEKOVÁ
 

63
SIBYLA 05432

05299 Šamorín Pegasus Monarch15
Salute xx  060139191
Granada 31074288712

J7 Hannoveraner   5  63,47   3,47Alexandra KNEZOVIČOVÁ
 

62
ZIPPO 05604

04894 Trnava Les Amis16
Veronika Šulganová14

J7 Neoverený pôvod   5  63,97   3,97Veronika ŠULGANOVÁ
 

29
BORIS DU MELNIRE-10 07980

05035 Miloslavov Fadex JK17
AgrarLand spol. s r.o.

Boris du Melnire 361
Casanova 12 64406

J6 SVK TK   5  64,01   4,01Timea KISOVÁ
 

112
CODY 2 07671

05442 Kvetoslavov Equest Elite18
Ing.Jozef Mihalík

Condor 3664 00030270
Žalma 319306

J6 SVK TK   5  65,32   5,32Laura ŠAMKOVÁ
 

35
LUJZA/CATALIN XI-8 07087

05484 Bratislava Karpatia19
Anna Vernarecová

Catalin XI 3621
Fiji 29407

J6 Furioso   8  55,34   4,66Alexandra VERNARECOVÁ
 

129
MIRACLE 08093

05783 Miloslavov Stajňa Plameň20
BTT, spol. s r.o.

Manillon Rouge 1028
Samantha 74/5906

J6 CZE TK  14  68,1   8,1Katarína Jana BREZOVA
 

19
ATURO 08395

05103 Bratislava Cavallo21
Anton Maťášek15

J5 Kríženec  vyl.Romana HAVRANOVÁ
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VEĽKONOČNÉ VAJÍČKO

VÝSLEDKY

2.  Skok Z - KMK pre 4-ro čné kone - PS
100 cm - Čl./Art. 238.1.4

Bratislava, 6. 4. 2013 - 7. 4. 2013

47
FIONA 2 08251

01221 Bohunice Ranč Palomino1
Ing.Viktor Karel

Federweiser 2906
Finlandia 67/904

SVK TK   0  60,7   0,7Oľga MICHALKOVÁ
 

113
JULIAS D. PRINCESS 08402

02208 Bratislava Ile Flottante2
Katarína Mišíková04

Hannoveraner   0  59,04   0,96Patrik EIBNER
 

50
LUMEN 08253

00907 Bohunice Ranč Palomino3
Ing.Viktor Karel

Nelicentovaný
Little Golden Dreem04

Kríženec   8  59,71   0,29Zuzana MIKUŠOVÁ
 

10
OLIVA (F XXV-39) 08372

04589 Motešice TJF4
Slavomír Magál04

Y9 Furioso   9  66,68   6,68Klára ABRAHAMFYOVÁ
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VEĽKONOČNÉ VAJÍČKO

VÝSLEDKY

3.  Skok ZL + KMK pre 5-ro čné kone - PS
110 cm - Čl./Art. 238.1.4
120 EUR

Bratislava, 6. 4. 2013 - 7. 4. 2013

24
SORAYA Z 07803

04503 Liptovský Mikuláš Al Asil1
Michaela Ješková

Sandro Z 210113474
Quesmiena 13514810

D4 Zangersheide   0  57,11   0,11Michaela JEŠKOVÁ
40 EUR

119
CONTRAS 08133

01985 Bratislava Slávia2
Zdeno Kuchár

Concetto 040045189
Walide 33074658507

Oldenburger   0  56,86   0,14Tomáš KUCHÁR
30 EUR

92
MAKELO DU ROY 07451

00024 Bratislava Ippico Dunaj3
JUDr.Júlia Ondrišová

Veneur du Luc 434
Ma Kelo Vetome (GBR)06

SVK TK   0  56,81   0,19Viliam ml. NAŠTICKÝ
20 EUR

94
GRAND SIGNEUR 05553

01888 Bratislava Ippico Dunaj4
Petra Burdyová

Grand Step 221-9206-
Damira 271-4691-8911

AUT TK   0  56,78   0,22Petra BURDYOVÁ
17 EUR

41
BEASLIE 07434

00701 Šamorín K.M.D.5
Marek Freyer

Lord Z 21 0031490
Diana 85.418407

KWPN   0  57,37   0,37František PÁL
13 EUR

85
ACROBAT 08466

01657 Bratislava RPS Motion6
Robert Pál12

Hannoveraner   0  56,08   0,92Róbert PÁL
 

123
DINEMA 07700

01811 Bratislava Slávia7
Zdeno Kuchár

Arioso du Theillet 8
Dimena 33090099106

Oldenburger SP   0  58,12   1,12Veronika DIESTLEROVÁ
 

134
CASIMELA N

01230 Šamorín K.M.D.8   0  58,27   1,27Monika ŠTANGELOVÁ
 

117
HELLAS VH KEIZERSHOF08099

01985 Bratislava Slávia9
JK Slávia STU BA

Lord Z 210031490
Cascavella 21000020306

BWP   0  58,38   1,38Tomáš KUCHÁR
 

13
MEIDLING. SOLITAIRE 07759

01133 Šamorín K.M.D.10
Zuzana Kučerová

Master 3747 94.3719
Semanta 2 131-0902-008

AUT TK   0  55,61   1,39Zuzana KUČEROVÁ
 

73
CAMOTE 07518

03308 Trnava SPK11
MVDr.Štefan Ambruš

Catango Z 814
Jasná 369006

SVK TK   0  58,44   1,44Jana AMBRUŠOVÁ
 

23
ALCAS 05552

04503 Liptovský Mikuláš Al Asil12
JUDr.Jana Tomčíková

Alasca 210049685
Gitania 21004619212

D4 Holsteiner   0  55,43   1,57Michaela JEŠKOVÁ
 

61
HAZARD 2 05985

02359 Trnava Kubiš JK13
Autodoprava Ľubomír Kubiš

Catango Z 814
Subreta 51/143 2251110

CZE TK   0  58,72   1,72Henrieta KUBIŠOVÁ
 

25
ESPIRANTO 07306

04503 Liptovský Mikuláš Al Asil14
Richard Pokojný

Espri 311100481
Walli 31350879115

D4 Hannoveraner   0  55,25   1,75Michaela JEŠKOVÁ
 

38
NORMEN 04015

03850 D. Lužná AMG Davidov15
Zuzana Fašiangová

Robinson 3467
North Star VIII-2 4616

ÚECHK 1241/01 Ro 58   0  58,8   1,8Zuzana FAŠIANGOVÁ
 

81
GITAN 07559

00120 Topoľčianky JŠ16
Zuzana Zuberová

Argentinus 313302680
Valmerotti de Leest07

BWP   0  55,1   1,9Igor ŠULEK
 

17
CARLOS 2 07806

04184 Bratislava Vida17
Peter Hatás

Cassini I 210021688
Illusion I 21013849411

J6 Holsteiner   0  54,95   2,05Linda HÁTASOVÁ
 

40
ULIANA 07657

01644 Bratislava Slávia18
Drahoslav Gašparovič

Limbus 210145291
Dime 21017208909

Holsteiner   0  59,2   2,2Drahoslav GAŠPAROVIČ
 

37
GAJENKA VH NETEHOF 07491

03850 D. Lužná AMG Davidov19
Zuzana Fašiangová

Catoki 210214198
Tajenka van het Nete07

BWP   0  59,55   2,55Zuzana FAŠIANGOVÁ
 

39
BARBOLETTA 08197

01644 Bratislava Slávia20
Drahoslav Gašparovič

Barbarian 5084
Dime 21017208908

SVK TK   0  59,75   2,75Drahoslav GAŠPAROVIČ
 

69
ROMEO 06704

05803 Detva Pozana JK20
Anton Pozník

Radegast 2640 s.v.
Odra SČ 86710

CZE TK   0  59,75   2,75Yanina HARANINA
 

8
NATAŠA (F XXV-33) 07934

Z0023 Chorvátsky Grob NDKG22
S.Magál - SHR

Furioso XXV 3536
Harun 11 24805

Furioso   0  54,15   2,85Martin MAIVALD
 

80
WAVO AQUIRADO 07099

00120 Topoľčianky JŠ23
Wavo Horses

Quirado
Algofa 178907

SVK TK   0  59,93   2,93Igor ŠULEK
 

12
MARCO 2 07551

04750 Bratislava R.S.Team24
Roman Sukdolák

Catango Z 814 210002
Molly10

J6 CZE TK   0  54,02   2,98Nikola SUKDOLÁKOVÁ
 

64
SABRINA 08037

00052 Topoľčianky NŽ25
NŽ Topoľčianky

Caesar van de Helle
Scampolo 15 712 / Ra05

SVK TK (CVDH 7)   0  53,87   3,13Viliam NAŠTICKÝ
 

115
CASPER SPEED JUMPER08401

02208 Bratislava Ile Flottante26
Katarína Mišíková05

Hannoveraner   0  53,77   3,23Patrik EIBNER
 

75
TY`S BAMBI 07751

03953 Trnava SPK27
Natália Hubinská

Balou du Rouet 33133
Pablicity 27027529710

Y0 Mekl/Vorpommerner   0  53,23   3,77Natália HUBINSKÁ
 

20
ART 08396

05352 Bratislava Cavallo28
JŠ Cavallo08

J6 Teplokrvník   0  52,98   4,02Natália BARTEKOVÁ
 

95
LACARO 08374

05315 Bratislava Hipológ29
Michaela Švecová09

CZE TK   0  52,46   4,54Michaela ŠVECOVÁ
 

71
ELL 05654

04526 Bratislava Slávia30
p. Babočková

Philip 4501 s.v.
Miss Elly 157411

D4 SVK TK   0  52,32   4,68Nikola ŽUREKOVÁ
 

100
BOJAK D.L. 07316

04904 Bratislava Agroforest IRI31
Pavlína Čiková

Kojak 92.13620
Prominent 97.0053907

J8 KWPN   0  52,08   4,92Paulína ČÍKOVÁ
 

7
NEMO 08217

03966 Chorvátsky Grob NDKG32
Slavomír Magál

Przedswit svrženský-
Šari 295905

Y0 SVK TK   0  51,68   5,32Dorota KOTRADYOVÁ
 

131
LEON 04624

05803 Detva Pozana JK33
Ing.Silvia Saboová

Lapaz 3581
Robinson-19 57115

SVK TK   0  50,07   6,93Yanina HARANINA
 



103
CARACAS 2 08412

01230 Šamorín K.M.D.34
Marián Štangel06

Oldenburg-Internatio   1  61,73   4,73Monika ŠTANGELOVÁ
 

82
ALDINO V. 07210

01657 Bratislava RPS Motion35
Robert Pál

Indoctro 90.10488
Uvita V 01.0776008

KWPN   1  63,14   6,14Róbert PÁL
 

93
ALEXANDER DER GR. 9 07587

00024 Bratislava Ippico Dunaj36
Jana Karfíková

Alexander der Grosse
Papillon 23 69207

SVK TK   4  56,87   0,13Viliam ml. NAŠTICKÝ
 

66
NARNIA (ADG-5) 07872

02366 Topoľčianky NŽ37
NŽ Topoľčianky

Alexander der Grosse
North Star VIII-47 507

SVK TK   4  56,68   0,32Kristína FLAKOVÁ
 

14
MEIDLINGER`S ROMINA 07859

00580 Šamorín K.M.D.38
Walter Meidlinger

Lascadel 02255-89
Roxanne 0811-9908

AUT WB   4  56,62   0,38Kamil BRENČIČ
 

83
CAPRILUNE Z0140

01657 Bratislava RPS Motion39
Sale Pál

Quasimodo Z
Gaunonia 88.154206

KWPN   4  57,67   0,67Róbert PÁL
 

60
INDOCTRO`S SON OT 08284

04202 Šamorín Pegasus Monarch40
MVDr.Vojtech Plutzer

Indoctro 90.10488
Wande Hermitage 185209

J7 KWPN   4  56,14   0,86Vojtech PLUTZER
 

72
POMPID 07227

04299 Bratislava Slávia41
Zdeno Kuchár

Pompey 4550 0013126/
Nikki 392907

J5 SVK TK   4  57,99   0,99Sarah GEHRIOVÁ
 

18
CANDY 5 06879

04977 Bratislava Aramis42
Petra Gembešová

Candillord 4539 2101
Endži 167508

D4 SVK TK   4  55,84   1,16Frederika ŠPÁNIKOVÁ
 

48
ROSANNA 07823

01221 Bohunice Ranč Palomino43
Ing.Viktor Karel

Caesar VD Helle 210
Renommee 5 370505

SVK TK   4  55,75   1,25Oľga MICHALKOVÁ
 

63
SIBYLA 05432

05299 Šamorín Pegasus Monarch44
Salute xx  060139191
Granada 31074288712

J7 Hannoveraner   4  58,79   1,79Alexandra KNEZOVIČOVÁ
 

97
STANLEY BOY 08009

03684 Spišská N.Ves Slávia45
Svetlana Kočíková

Stand Up 312306301
Comtessa 43655108905

Y9 Hannoveraner   4  59,12   2,12Svetlana KOČÍKOVÁ
 

65
RED ROSE (LC 2) 07528

02366 Topoľčianky NŽ46
NŽ Topoľčianky

Lovis Corint 3637
Robinson-29 57606

SVK TK  Lovis Corint   4  54,63   2,37Kristína FLAKOVÁ
 

68
CALVIN 2 07405

04433 Detva Pozana JK47
Anton Pozník

Carpaio 210011098
Kiri 87002979610

Y9 Deutches Sportpferd   4  54,57   2,43Michaela ŠATAROVÁ
 

34
GRACELAND 07396

05034 Bernolákovo Boor JŠ48
Soňa Boorová

Graceland S 33073718
Dizzi Miss Lizzy 27119

J5 AUT TK   4  51,47   5,53Soňa BOOROVÁ
 

35
LUJZA/CATALIN XI-8 07087

05484 Bratislava Karpatia49
Anna Vernarecová

Catalin XI 3621
Fiji 29407

J6 Furioso   4  50,47   6,53Alexandra VERNARECOVÁ
 

16
TIGRIS III 08150

04184 Bratislava Vida50
Peter Hátas

Newton 210271796
G-Carina 21032989210

J6 Holsteiner   4  50,46   6,54Linda HÁTASOVÁ
 

98
CYWAN TOLTIEN 07618

02689 Spišská N.Ves Slávia51
Zdenek Kuchár

Quasimodo Z Z-5104-9
Wyan Toltien 03.051806

KWPN   5  60,71   3,71Maroš KUCHÁR
 

118
COOPER 08100

01985 Bratislava Slávia52
Slávia STU Bratislava

Lord Z 210031490
Kaliste 92.1163607

KWPN   5  61,29   4,29Tomáš KUCHÁR
 

132
CRISTIAN VICTOR 07190

04502 Bratislava Ippico Dunaj53
Lehotská

Condor 3664
Viktoria 397307

J8 SVK TK   8  57   0Viktória AUFRICHTOVÁ
 

33
RESKÁTOR 02692

05034 Bernolákovo Boor JŠ54
Martin Boor

Sahib 5 2125
Rivalita S 72324

J5   8  56,54   0,46Soňa BOOROVÁ
 

67
WALIS 05532

04433 Detva Pozana JK55
Dušan Sabo

Watergatte 2521
Gitka JM 443512

Y9 CZE TK   8  57,93   0,93Michaela ŠATAROVÁ
 

6
MAJÁK (F XXV-27) 07468

03966 Chorvátsky Grob NDKG56
MBL, spol. s r.o.

Furioso XXV 3536
Cena SM 361406

Y0 Furioso   8  55,86   1,14Dorota KOTRADYOVÁ
 

112
CODY 2 07671

05442 Kvetoslavov Equest Elite57
Ing.Jozef Mihalík

Condor 3664 00030270
Žalma 319306

J6 SVK TK  12  56,53   0,47Laura ŠAMKOVÁ
 

74
BALUE 05274

03953 Trnava SPK58
Natália Hubinská

Baloubet du Rouet 04
Grazie 31013457814

Y0 Oldenburger  12  55,15   1,85Natália HUBINSKÁ
 

114
CHASSEUR DI CARTANI 08400

02208 Bratislava Ile Flottante59
Katarína Mišíková05

Hannoveraner  12  59,45   2,45Patrik EIBNER
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VEĽKONOČNÉ VAJÍČKO

VÝSLEDKY

4.  Skok L + KMK pre 6-ro čné kone - PS
120 cm - Čl./Art. 238.2.2
160 EUR

Bratislava, 6. 4. 2013 - 7. 4. 2013

43
SALVATORE VON WEICH.06782

00701 Šamorín K.M.D.1
Tenzona Bratislava

Santander-H 33091569
Peggy Sue 13109340108

AUT TK   0   0  36,21František PÁL
52 EUR

135
LACARO 08374

00024 Bratislava Ippico Dunaj2
Michaela Švecová09

CZE TK   0   0  37,16Viliam ml. NAŠTICKÝ
38 EUR

104
MAGIC BOY 04281

05337 Šamorín K.M.D.3
K.M.D. Šamorín

Mackintosh 314609288
Pulcinella 43624059317

D3 Rheinisch   0   0  37,46Sára ŠTANGELOVÁ
30 EUR

41
BEASLIE 07434

00701 Šamorín K.M.D.4
Marek Freyer

Lord Z 21 0031490
Diana 85.418407

KWPN   0   0  39,72František PÁL
25 EUR

123
DINEMA 07700

01811 Bratislava Slávia5
Zdeno Kuchár

Arioso du Theillet 8
Dimena 33090099106

Oldenburger SP   0   0  43,21Veronika DIESTLEROVÁ
15 EUR

81
GITAN 07559

00120 Topoľčianky JŠ6
Zuzana Zuberová

Argentinus 313302680
Valmerotti de Leest07

BWP   0   0  44,47Igor ŠULEK
 

61
HAZARD 2 05985

02359 Trnava Kubiš JK7
Autodoprava Ľubomír Kubiš

Catango Z 814
Subreta 51/143 2251110

CZE TK   0   2  46,44Henrieta KUBIŠOVÁ
 

136
KILLER BOY HUN

HUN HUN8   0   4  34,57Péter TÓTH
 

23
ALCAS 05552

04503 Liptovský Mikuláš Al Asil9
JUDr.Jana Tomčíková

Alasca 210049685
Gitania 21004619212

D4 Holsteiner   0   4  36,52Michaela JEŠKOVÁ
 

82
ALDINO V. 07210

01657 Bratislava RPS Motion10
Robert Pál

Indoctro 90.10488
Uvita V 01.0776008

KWPN   0   4  37,42Róbert PÁL
 

92
MAKELO DU ROY 07451

00024 Bratislava Ippico Dunaj11
JUDr.Júlia Ondrišová

Veneur du Luc 434
Ma Kelo Vetome (GBR)06

SVK TK   0   4  42,43Viliam ml. NAŠTICKÝ
 

117
HELLAS VH KEIZERSHOF08099

01985 Bratislava Slávia12
JK Slávia STU BA

Lord Z 210031490
Cascavella 21000020306

BWP   0  12  41,46Tomáš KUCHÁR
 

68
CALVIN 2 07405

04433 Detva Pozana JK13
Anton Pozník

Carpaio 210011098
Kiri 87002979610

Y9 Deutches Sportpferd   0  21  61,15Michaela ŠATAROVÁ
 

127
CORLEONE 08259

01218 Bratislava Slávia14
Jana Sláviková

Tenerife VDL 00.0698
Phloretta 97.0018706

KWPN   1  63,03Jana SLÁVIKOVÁ
 

26
CINNAMON 07847

00621 Bratislava Ippico Dunaj15
Ing.Ivan Podolský

C-Trenton Z 04051450
Gladiole 21023059206

Holsteiner   1  63,05Ivan PODOLSKÝ
 

83
CAPRILUNE Z0140

01657 Bratislava RPS Motion16
Sale Pál

Quasimodo Z
Gaunonia 88.154206

KWPN   1  63,09Róbert PÁL
 

116
CHIARA BLUE DIAMOND 08403

02208 Bratislava Ile Flottante17
Katarína Mišíková06

Oldenburg-Internatio   1  63,29Patrik EIBNER
 

103
CARACAS 2 08412

01230 Šamorín K.M.D.18
Marián Štangel06

Oldenburg-Internatio   1  64,14Monika ŠTANGELOVÁ
 

74
BALUE 05274

03953 Trnava SPK19
Natália Hubinská

Baloubet du Rouet 04
Grazie 31013457814

Y0 Oldenburger   4  56,95Natália HUBINSKÁ
 

69
ROMEO 06704

05803 Detva Pozana JK20
Anton Pozník

Radegast 2640 s.v.
Odra SČ 86710

CZE TK   4  57,63Yanina HARANINA
 

39
BARBOLETTA 08197

01644 Bratislava Slávia21
Drahoslav Gašparovič

Barbarian 5084
Dime 21017208908

SVK TK   4  58,25Drahoslav GAŠPAROVIČ
 

60
INDOCTRO`S SON OT 08284

04202 Šamorín Pegasus Monarch22
MVDr.Vojtech Plutzer

Indoctro 90.10488
Wande Hermitage 185209

J7 KWPN   4  58,38Vojtech PLUTZER
 

13
MEIDLING. SOLITAIRE 07759

01133 Šamorín K.M.D.23
Zuzana Kučerová

Master 3747 94.3719
Semanta 2 131-0902-008

AUT TK   4  58,89Zuzana KUČEROVÁ
 

24
SORAYA Z 07803

04503 Liptovský Mikuláš Al Asil24
Michaela Ješková

Sandro Z 210113474
Quesmiena 13514810

D4 Zangersheide   4  60,93Michaela JEŠKOVÁ
 

85
ACROBAT 08466

01657 Bratislava RPS Motion25
Robert Pál12

Hannoveraner   4  62,09Róbert PÁL
 

119
CONTRAS 08133

01985 Bratislava Slávia26
Zdeno Kuchár

Concetto 040045189
Walide 33074658507

Oldenburger   4  62,46Tomáš KUCHÁR
 

131
LEON 04624

05803 Detva Pozana JK27
Ing.Silvia Saboová

Lapaz 3581
Robinson-19 57115

SVK TK   4  62,72Yanina HARANINA
 

98
CYWAN TOLTIEN 07618

02689 Spišská N.Ves Slávia28
Zdenek Kuchár

Quasimodo Z Z-5104-9
Wyan Toltien 03.051806

KWPN   5  63,47Maroš KUCHÁR
 

133
NEMO 08004

01230 Šamorín K.M.D.29
K.M.D. Parcours Team

Nekton 000102500
Olympia XXIX 210248606

Holsteiner   5  63,56Monika ŠTANGELOVÁ
 

14
MEIDLINGER`S ROMINA 07859

00580 Šamorín K.M.D.30
Walter Meidlinger

Lascadel 02255-89
Roxanne 0811-9908

AUT WB   5  63,89Kamil BRENČIČ
 

65
RED ROSE (LC 2) 07528

02366 Topoľčianky NŽ31
NŽ Topoľčianky

Lovis Corint 3637
Robinson-29 57606

SVK TK  Lovis Corint   5  64,21Kristína FLAKOVÁ
 

122
CUPIDO Z 07636

01811 Bratislava Slávia32
JK Slávia STU Bratislava

Coriano Z 210145290
Java du Houssoit J2709

Zangersheide   5  65,46Veronika DIESTLEROVÁ
 

37
GAJENKA VH NETEHOF 07491

03850 D. Lužná AMG Davidov33
Zuzana Fašiangová

Catoki 210214198
Tajenka van het Nete07

BWP   5  66,79Zuzana FAŠIANGOVÁ
 



42
PICASSO 2 07433

00701 Šamorín K.M.D.34
Tenzona Bratislava

Pilotus 31287802
Championesse d'Amazo07

GER   7  74,02František PÁL
 

75
TY`S BAMBI 07751

03953 Trnava SPK35
Natália Hubinská

Balou du Rouet 33133
Pablicity 27027529710

Y0 Mekl/Vorpommerner   8  59,12Natália HUBINSKÁ
 

93
ALEXANDER DER GR. 9 07587

00024 Bratislava Ippico Dunaj36
Jana Karfíková

Alexander der Grosse
Papillon 23 69207

SVK TK   9  64,22Viliam ml. NAŠTICKÝ
 

80
WAVO AQUIRADO 07099

00120 Topoľčianky JŠ37
Wavo Horses

Quirado
Algofa 178907

SVK TK  12  75,3Igor ŠULEK
 

118
COOPER 08100

01985 Bratislava Slávia38
Slávia STU Bratislava

Lord Z 210031490
Kaliste 92.1163607

KWPN  13  66,02Tomáš KUCHÁR
 

40
ULIANA 07657

01644 Bratislava Slávia39
Drahoslav Gašparovič

Limbus 210145291
Dime 21017208909

Holsteiner  15  72,78Drahoslav GAŠPAROVIČ
 

73
CAMOTE 07518

03308 Trnava SPK40
MVDr.Štefan Ambruš

Catango Z 814
Jasná 369006

SVK TK  20  61,75Jana AMBRUŠOVÁ
 

94
GRAND SIGNEUR 05553

01888 Bratislava Ippico Dunaj41
Petra Burdyová

Grand Step 221-9206-
Damira 271-4691-8911

AUT TK  vyl.Petra BURDYOVÁ
 

*rf /Súťaž č.4 7. 4. 2013 23:17:35 2Str:



VEĽKONOČNÉ VAJÍČKO

VÝSLEDKY

5.  Súťaž pre pony P50
50 cm - Čl./Art. 238.1.4

Bratislava, 6. 4. 2013 - 7. 4. 2013

46
CHRISSY 03349

05410 Bratislava Pony Team1
Januschke

Silvertop's Ricco
Langhorst Imelda20

D1 /NED/ Welsh pony   0  53,05   0,95Sára Alexandra ORVISK
 

45
SCULLY 04276

05408 Bratislava Pony Team2
Januschke

Ralph
Chrissy16

D0 ÚECHK 14.8.2001 Pony   1  56,97   2,97Luisa LIČKOVÁ
 

5
LORD FOX 06147

05696 Bratislava Slávia3
K.M.D. Šamorín

Poker 430237194
Nani 42142779213

D1 Nemecký jazdecký pon   4  51,55   2,45Richard NOSKOVIČ
 

*rf /Súťaž č.5 7. 4. 2013 23:18:03 1Str:



VEĽKONOČNÉ VAJÍČKO

VÝSLEDKY

6.  Súťaž ZM pre deti do 14 rokov
90 cm - Čl./Art. 238.1.4

Bratislava, 6. 4. 2013 - 7. 4. 2013

36
TOBY A 04888

05256 Špačince Podháj JK1
Peter Hubina

Quoniam II-238 2517
Tami 81619

D4 CZE TK   0  46,84   3,16Vanda HUBINOVÁ
 

5
LORD FOX 06147

05696 Bratislava Slávia2
K.M.D. Šamorín

Poker 430237194
Nani 42142779213

D1 Nemecký jazdecký pon   0  45,51   4,49Richard NOSKOVIČ
 

142
CASSIDY 2 07639

05132 Bratislava RPS Motion3
Monika Fišerová

Cento 210036089
Quidoxa 04008369511

D3 Oldenburger  vyl.David HORVÁTH
 

*rf /Súťaž č.6 7. 4. 2013 23:18:33 1Str:



VEĽKONOČNÉ VAJÍČKO

VÝSLEDKY

7.  Stupňovaná náro čnos ť so žolíkom
110 cm - Čl./Art. 269
200 EUR

Bratislava, 6. 4. 2013 - 7. 4. 2013

131
LEON 04624

05803 Detva Pozana JK1
Ing.Silvia Saboová

Lapaz 3581
Robinson-19 57115

SVK TK  44  35,64Yanina HARANINA
50 EUR

17
CARLOS 2 07806

04184 Bratislava Vida2
Peter Hatás

Cassini I 210021688
Illusion I 21013849411

J6 Holsteiner  44  36,5Linda HÁTASOVÁ
40 EUR

28
SAVANA (NS X-8) 07549

05149 Motešice TJF3
Dušana Hlocká

North Star X 4326
Samba 4208

J7 Furioso (North Star  44  37,61Simon HLOCKÝ
30 EUR

117
HELLAS VH KEIZERSHOF08099

01985 Bratislava Slávia4
JK Slávia STU BA

Lord Z 210031490
Cascavella 21000020306

BWP  44  39,28Tomáš KUCHÁR
25 EUR

143
LEONA 7 07194

02970 Spišská N.Ves Slávia5
Viktória Kopecká

Calmiro 131047896
Lesely 13105839712

AUT-ZAP  44  39,61Viktória KOPECKÁ
20 EUR

123
DINEMA 07700

01811 Bratislava Slávia6
Zdeno Kuchár

Arioso du Theillet 8
Dimena 33090099106

Oldenburger SP  44  40,45Veronika DIESTLEROVÁ
15 EUR

21
AIRFORCE P 08462

05352 Bratislava Cavallo7
JŠ Cavallo07

J6 Westfaler  44  41,43Natália BARTEKOVÁ
10 EUR

1
CASPER 4 08189

02146 Bratislava Ouzkých Ranč8
Michael Dragašíč

Catango Z 814
Flotila 71/20808

CZE TK  44  41,9Daniel OUZKÝ
10 EUR

118
COOPER 08100

01985 Bratislava Slávia9
Slávia STU Bratislava

Lord Z 210031490
Kaliste 92.1163607

KWPN  44  46,04Tomáš KUCHÁR
 

115
CASPER SPEED JUMPER08401

02208 Bratislava Ile Flottante10
Katarína Mišíková05

Hannoveraner  44  46,89Patrik EIBNER
 

52
PATRIOT KINSKÝ 06929

00907 Bohunice Ranč Palomino11
Ing.Viktor Karel

Corsár 794 s.v.
Perla Kinská 41/63511

CZE TK  44  47,63Zuzana MIKUŠOVÁ
 

27
HEKTOR 2 08026

01516 Motešice TJF12
Štefan Bajčík

Boris du Melnire 361
Jef`s Lady 162206

SVK TK  43  42,41Štefan BAJČÍK
 

40
ULIANA 07657

01644 Bratislava Slávia13
Drahoslav Gašparovič

Limbus 210145291
Dime 21017208909

Holsteiner  42  41,47Drahoslav GAŠPAROVIČ
 

34
GRACELAND 07396

05034 Bernolákovo Boor JŠ14
Soňa Boorová

Graceland S 33073718
Dizzi Miss Lizzy 27119

J5 AUT TK  39  34,58Soňa BOOROVÁ
 

111
KALIF STILLUS CZE

CZE CZE15  38  44,6Eliška OPRAVILOVÁ
 

18
CANDY 5 06879

04977 Bratislava Aramis16
Petra Gembešová

Candillord 4539 2101
Endži 167508

D4 SVK TK  36  45,51Frederika ŠPÁNIKOVÁ
 

25
ESPIRANTO 07306

04503 Liptovský Mikuláš Al Asil17
Richard Pokojný

Espri 311100481
Walli 31350879115

D4 Hannoveraner  12  35,3Michaela JEŠKOVÁ
 

24
SORAYA Z 07803

04503 Liptovský Mikuláš Al Asil18
Michaela Ješková

Sandro Z 210113474
Quesmiena 13514810

D4 Zangersheide  12  36,73Michaela JEŠKOVÁ
 

71
ELL 05654

04526 Bratislava Slávia19
p. Babočková

Philip 4501 s.v.
Miss Elly 157411

D4 SVK TK  12  37,32Nikola ŽUREKOVÁ
 

33
RESKÁTOR 02692

05034 Bernolákovo Boor JŠ20
Martin Boor

Sahib 5 2125
Rivalita S 72324

J5  12  39,87Soňa BOOROVÁ
 

39
BARBOLETTA 08197

01644 Bratislava Slávia21
Drahoslav Gašparovič

Barbarian 5084
Dime 21017208908

SVK TK  12  41,75Drahoslav GAŠPAROVIČ
 

12
MARCO 2 07551

04750 Bratislava R.S.Team22
Roman Sukdolák

Catango Z 814 210002
Molly10

J6 CZE TK  12  42,66Nikola SUKDOLÁKOVÁ
 

51
CALEDONIA 06933

00907 Bohunice Ranč Palomino23
Ing.Viktor Karel

Caledo 3389 s.v.
Laguna 327809

SVK TK  12  43,66Zuzana MIKUŠOVÁ
 

22
ATTLETICA 07167

05352 Bratislava Cavallo24
JŠ Cavallo

Athletic Star 4527
Tanja 318707

J6 SVK TK  12  44,28Natália BARTEKOVÁ
 

95
LACARO 08374

05315 Bratislava Hipológ25
Michaela Švecová09

CZE TK  12  45,44Michaela ŠVECOVÁ
 

3
CANDY 4 06777

00256 Bratislava Ouzkých Ranč26
Helga Kovalovská

Kazan 3522 s.v.
Cilka 312011

SVK TK  12  45,8Helga KOVALOVSKÁ
 

114
CHASSEUR DI CARTANI 08400

02208 Bratislava Ile Flottante27
Katarína Mišíková05

Hannoveraner  12  45,9Patrik EIBNER
 

97
STANLEY BOY 08009

03684 Spišská N.Ves Slávia28
Svetlana Kočíková

Stand Up 312306301
Comtessa 43655108905

Y9 Hannoveraner  12  47,84Svetlana KOČÍKOVÁ
 

110
LASING STILLUS CZE

CZE CZE29  11  51,59Eliška OPRAVILOVÁ
 

4
MUSTAFA 07492

00256 Bratislava Ouzkých Ranč30
Helga Kovalovská

Przedswit svrženský-
Honda 30306

SVK TK   8  46,66Helga KOVALOVSKÁ
 

100
BOJAK D.L. 07316

04904 Bratislava Agroforest IRI31
Pavlína Čiková

Kojak 92.13620
Prominent 97.0053907

J8 KWPN   7  43,06Paulína ČÍKOVÁ
 

16
TIGRIS III 08150

04184 Bratislava Vida32
Peter Hátas

Newton 210271796
G-Carina 21032989210

J6 Holsteiner   6  37,13Linda HÁTASOVÁ
 

132
CRISTIAN VICTOR 07190

04502 Bratislava Ippico Dunaj33
Lehotská

Condor 3664
Viktoria 397307

J8 SVK TK   6  41,48Viktória AUFRICHTOVÁ
 



72
POMPID 07227

04299 Bratislava Slávia34
Zdeno Kuchár

Pompey 4550 0013126/
Nikki 392907

J5 SVK TK   5  44,41Sarah GEHRIOVÁ
 

119
CONTRAS 08133

01985 Bratislava Slávia35
Zdeno Kuchár

Concetto 040045189
Walide 33074658507

Oldenburger   5  45Tomáš KUCHÁR
 

138
SUPER SANTANA 08469

00417 Bratislava Kabir JŠ36
Adriana Čajkovičová09

Sella Italiano   5  54,16Henrich MOCK
 

63
SIBYLA 05432

05299 Šamorín Pegasus Monarch37
Salute xx  060139191
Granada 31074288712

J7 Hannoveraner   1  41,78Alexandra KNEZOVIČOVÁ
 

101
SECURITY CZE

CZE CZE38   -6  42,85Taťána GALUŠKOVÁ
 

142
CASSIDY 2 07639

05132 Bratislava RPS Motion39
Monika Fišerová

Cento 210036089
Quidoxa 04008369511

D3 Oldenburger  vyl.David HORVÁTH
 

94
GRAND SIGNEUR 05553

01888 Bratislava Ippico Dunaj39
Petra Burdyová

Grand Step 221-9206-
Damira 271-4691-8911

AUT TK  vyl.Petra BURDYOVÁ
 

2
BLACK MARBLE 08138

02146 Bratislava Ouzkých Ranč39
Equitana, spol. s r.o.

Dantes 2746
Grace 61/89109

CZE TK  vyl.Daniel OUZKÝ
 

*rf /Súťaž č.7 7. 4. 2013 23:19:37 2Str:



VEĽKONOČNÉ VAJÍČKO

VÝSLEDKY

8.  Skok L na čas
120 cm - Čl./Art. 238.2.1

Bratislava, 6. 4. 2013 - 7. 4. 2013

91
QUINALA 07407

00024 Bratislava Ippico Dunaj1
Katarína Ottonelová

Quinar 210204495
Ouvertuere 21013899907

Holsteiner   0  49,38Viliam ml. NAŠTICKÝ
 

140
JOPAS 07370

00417 Bratislava Kabir JŠ2
Henrich Mock

Pasáž 2812
Jolina 91.688607

CZE TK   0  49,67Henrich MOCK
 

43
SALVATORE VON WEICH.06782

00701 Šamorín K.M.D.3
Tenzona Bratislava

Santander-H 33091569
Peggy Sue 13109340108

AUT TK   0  50,72František PÁL
 

104
MAGIC BOY 04281

05337 Šamorín K.M.D.4
K.M.D. Šamorín

Mackintosh 314609288
Pulcinella 43624059317

D3 Rheinisch   0  51,85Sára ŠTANGELOVÁ
 

71
ELL 05654

04526 Bratislava Slávia5
p. Babočková

Philip 4501 s.v.
Miss Elly 157411

D4 SVK TK   0  51,92Nikola ŽUREKOVÁ
 

137
CARTHPILON 07229

01230 Šamorín K.M.D.6
K.M.D. Šamorín

Cartogran 331074400
Olympique Rouge FRA007

Oldenburger S.   0  52,28Monika ŠTANGELOVÁ
 

130
CANTONA R 08175

00056 Miloslavov Stajňa Plameň7
JK Czajlik Ranč

Carpaccio 210026291
Laconda 43863379411

Westfaler   0  52,33Zdeněk ŠŤASTNÝ
 

42
PICASSO 2 07433

00701 Šamorín K.M.D.8
Tenzona Bratislava

Pilotus 31287802
Championesse d'Amazo07

GER   0  52,74František PÁL
 

69
ROMEO 06704

05803 Detva Pozana JK9
Anton Pozník

Radegast 2640 s.v.
Odra SČ 86710

CZE TK   0  53,1Yanina HARANINA
 

41
BEASLIE 07434

00701 Šamorín K.M.D.10
Marek Freyer

Lord Z 21 0031490
Diana 85.418407

KWPN   0  54,18František PÁL
 

100
BOJAK D.L. 07316

04904 Bratislava Agroforest IRI11
Pavlína Čiková

Kojak 92.13620
Prominent 97.0053907

J8 KWPN   0  55,05Paulína ČÍKOVÁ
 

141
DAGANO VD GORTEN 06938

00417 Bratislava Kabir JŠ12
Adriana Čajkovičová

Nagano 95.7196
Winch van de Gorten10

BWP   0  55,48Henrich MOCK
 

133
NEMO 08004

01230 Šamorín K.M.D.13
K.M.D. Parcours Team

Nekton 000102500
Olympia XXIX 210248606

Holsteiner   0  55,83Monika ŠTANGELOVÁ
 

49
CLAUDIUS 06210

01221 Bohunice Ranč Palomino14
Ing.Viktor Karel

2 Papillon /Papillon
Koheilan V-6 20009

SVK TK   0  57,44Oľga MICHALKOVÁ
 

96
VICTOR 08008

03684 Spišská N.Ves Slávia15
Svetlana Kočíková

Tangelo van de Zuuth
Ronnie 98.0759911

Y9 KWPN   0  57,97Svetlana KOČÍKOVÁ
 

77
WAVO ARAMIS 06603

00120 Topoľčianky JŠ16
Wavo Horses

Ballast 3531 s.v.
Algofa 178908

SVK TK   0  58,14Igor ŠULEK
 

85
ACROBAT 08466

01657 Bratislava RPS Motion17
Robert Pál12

Hannoveraner   0  58,24Róbert PÁL
 

117
HELLAS VH KEIZERSHOF08099

01985 Bratislava Slávia18
JK Slávia STU BA

Lord Z 210031490
Cascavella 21000020306

BWP   0  58,4Tomáš KUCHÁR
 

79
DARIA 03729

00120 Topoľčianky JŠ19
Juraj Ježovič

Chavtajm 217
Duellano II-21 41018

SVK TK (CH-27)   0  58,49Igor ŠULEK
 

116
CHIARA BLUE DIAMOND 08403

02208 Bratislava Ile Flottante20
Katarína Mišíková06

Oldenburg-Internatio   0  59,42Patrik EIBNER
 

122
CUPIDO Z 07636

01811 Bratislava Slávia21
JK Slávia STU Bratislava

Coriano Z 210145290
Java du Houssoit J2709

Zangersheide   0  59,65Veronika DIESTLEROVÁ
 

143
LEONA 7 07194

02970 Spišská N.Ves Slávia22
Viktória Kopecká

Calmiro 131047896
Lesely 13105839712

AUT-ZAP   0  59,7Viktória KOPECKÁ
 

78
CATANGO-T 06240

00120 Topoľčianky JŠ23
Dominika Mikulášiková

Catango Z 814
Adiwa 74 00006972009

CZE TK   0  60,03Igor ŠULEK
 

82
ALDINO V. 07210

01657 Bratislava RPS Motion24
Robert Pál

Indoctro 90.10488
Uvita V 01.0776008

KWPN   0  60,34Róbert PÁL
 

98
CYWAN TOLTIEN 07618

02689 Spišská N.Ves Slávia25
Zdenek Kuchár

Quasimodo Z Z-5104-9
Wyan Toltien 03.051806

KWPN   0  60,35Maroš KUCHÁR
 

25
ESPIRANTO 07306

04503 Liptovský Mikuláš Al Asil26
Richard Pokojný

Espri 311100481
Walli 31350879115

D4 Hannoveraner   0  60,76Michaela JEŠKOVÁ
 

39
BARBOLETTA 08197

01644 Bratislava Slávia27
Drahoslav Gašparovič

Barbarian 5084
Dime 21017208908

SVK TK   0  60,83Drahoslav GAŠPAROVIČ
 

1
CASPER 4 08189

02146 Bratislava Ouzkých Ranč28
Michael Dragašíč

Catango Z 814
Flotila 71/20808

CZE TK   0  61,35Daniel OUZKÝ
 

83
CAPRILUNE Z0140

01657 Bratislava RPS Motion29
Sale Pál

Quasimodo Z
Gaunonia 88.154206

KWPN   0  61,53Róbert PÁL
 

22
ATTLETICA 07167

05352 Bratislava Cavallo30
JŠ Cavallo

Athletic Star 4527
Tanja 318707

J6 SVK TK   0  62,19Natália BARTEKOVÁ
 

60
INDOCTRO`S SON OT 08284

04202 Šamorín Pegasus Monarch31
MVDr.Vojtech Plutzer

Indoctro 90.10488
Wande Hermitage 185209

J7 KWPN   0  62,33Vojtech PLUTZER
 

120
GANDOR VTG JANSHOF 07032

01985 Bratislava Slávia32
TJ Slávia STU BA

Wandor van de Mispel
Glaive de la Butte 907

BWP   0  62,86Tomáš KUCHÁR
 

40
ULIANA 07657

01644 Bratislava Slávia33
Drahoslav Gašparovič

Limbus 210145291
Dime 21017208909

Holsteiner   0  63,3Drahoslav GAŠPAROVIČ
 



76
DESPERADO 06256

01705 Topoľčianky JŠ34
Blanka Sokolová

Denver 3612
Paráda 311809

SVK TK   1  66,1Barbora SOKOLOVÁ
 

131
LEON 04624

05803 Detva Pozana JK35
Ing.Silvia Saboová

Lapaz 3581
Robinson-19 57115

SVK TK   4  50,77Yanina HARANINA
 

101
SECURITY CZE

CZE CZE36   4  53,14Taťána GALUŠKOVÁ
 

13
MEIDLING. SOLITAIRE 07759

01133 Šamorín K.M.D.37
Zuzana Kučerová

Master 3747 94.3719
Semanta 2 131-0902-008

AUT TK   4  58,41Zuzana KUČEROVÁ
 

23
ALCAS 05552

04503 Liptovský Mikuláš Al Asil38
JUDr.Jana Tomčíková

Alasca 210049685
Gitania 21004619212

D4 Holsteiner   4  58,85Michaela JEŠKOVÁ
 

127
CORLEONE 08259

01218 Bratislava Slávia39
Jana Sláviková

Tenerife VDL 00.0698
Phloretta 97.0018706

KWPN   4  61,39Jana SLÁVIKOVÁ
 

9
GOMBA 3 05222

Z0023 Chorvátsky Grob NDKG40
S.Magál - SHR

Furioso XXII 3485
Vinica 191 (A1/1)12

Furioso (F XXII-7)   4  61,43Martin MAIVALD
 

52
PATRIOT KINSKÝ 06929

00907 Bohunice Ranč Palomino41
Ing.Viktor Karel

Corsár 794 s.v.
Perla Kinská 41/63511

CZE TK   4  62,05Zuzana MIKUŠOVÁ
 

119
CONTRAS 08133

01985 Bratislava Slávia42
Zdeno Kuchár

Concetto 040045189
Walide 33074658507

Oldenburger   4  62,83Tomáš KUCHÁR
 

139
NIPAS 06982

00417 Bratislava Kabir JŠ43
Henrich Mock

Pasáž 2812 703001302
Nisa 52/790 2030012208

CZE TK   5  65,22Henrich MOCK
 

11
DORÁDO 05235

03784 Boľkovce Zairin Dvor44
Jaroslav Ivan

Larson 3538  2100801
Desdemona SM-342112

Y0 SVK TK   5  68,59Radoslava IVANOVÁ
 

17
CARLOS 2 07806

04184 Bratislava Vida45
Peter Hatás

Cassini I 210021688
Illusion I 21013849411

J6 Holsteiner   8  51,02Linda HÁTASOVÁ
 

16
TIGRIS III 08150

04184 Bratislava Vida46
Peter Hátas

Newton 210271796
G-Carina 21032989210

J6 Holsteiner   8  51,1Linda HÁTASOVÁ
 

21
AIRFORCE P 08462

05352 Bratislava Cavallo47
JŠ Cavallo07

J6 Westfaler   8  61,31Natália BARTEKOVÁ
 

93
ALEXANDER DER GR. 9 07587

00024 Bratislava Ippico Dunaj48
Jana Karfíková

Alexander der Grosse
Papillon 23 69207

SVK TK   8  61,73Viliam ml. NAŠTICKÝ
 

110
LASING STILLUS CZE

CZE CZE49   8  63,07Eliška OPRAVILOVÁ
 

14
MEIDLINGER`S ROMINA 07859

00580 Šamorín K.M.D.50
Walter Meidlinger

Lascadel 02255-89
Roxanne 0811-9908

AUT WB   8  64,98Kamil BRENČIČ
 

111
KALIF STILLUS CZE

CZE CZE51  16  60,22Eliška OPRAVILOVÁ
 

123
DINEMA 07700

01811 Bratislava Slávia52
Zdeno Kuchár

Arioso du Theillet 8
Dimena 33090099106

Oldenburger SP  19  76,95Veronika DIESTLEROVÁ
 

18
CANDY 5 06879

04977 Bratislava Aramis53
Petra Gembešová

Candillord 4539 2101
Endži 167508

D4 SVK TK  21  67,54Frederika ŠPÁNIKOVÁ
 

3
CANDY 4 06777

00256 Bratislava Ouzkých Ranč54
Helga Kovalovská

Kazan 3522 s.v.
Cilka 312011

SVK TK  29 100,48Helga KOVALOVSKÁ
 

27
HEKTOR 2 08026

01516 Motešice TJF55
Štefan Bajčík

Boris du Melnire 361
Jef`s Lady 162206

SVK TK  vyl.Štefan BAJČÍK
 

28
SAVANA (NS X-8) 07549

05149 Motešice TJF55
Dušana Hlocká

North Star X 4326
Samba 4208

J7 Furioso (North Star  vyl.Simon HLOCKÝ
 

24
SORAYA Z 07803

04503 Liptovský Mikuláš Al Asil55
Michaela Ješková

Sandro Z 210113474
Quesmiena 13514810

D4 Zangersheide  vyl.Michaela JEŠKOVÁ
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VEĽKONOČNÉ VAJÍČKO

VÝSLEDKY

9.  Skok S** - Ve ľkono čné vajíčko - PS
130 cm - Čl./Art. 238.2.2

Bratislava, 6. 4. 2013 - 7. 4. 2013

106
SILKANNA 08407

00582 Šamorín K.M.D.1
Marián Štangel

Kannan 040413092
Siljana 31033429709

Oldenburg-Internatio   0   0  30,29Marián ŠTANGEL
 

78
CATANGO-T 06240

00120 Topoľčianky JŠ2
Dominika Mikulášiková

Catango Z 814
Adiwa 74 00006972009

CZE TK   0   0  31,82Igor ŠULEK
 

104
MAGIC BOY 04281

05337 Šamorín K.M.D.3
K.M.D. Šamorín

Mackintosh 314609288
Pulcinella 43624059317

D3 Rheinisch   0   0  32,15Sára ŠTANGELOVÁ
 

121
L`AMOUR 05820

01985 Bratislava Slávia4
JK SLávia STU BA

Papillon 2
Lord Inci Tatus 61910

SVK TK (Papillon 53)   0   0  32,25Tomáš KUCHÁR
 

41
BEASLIE 07434

00701 Šamorín K.M.D.5
Marek Freyer

Lord Z 21 0031490
Diana 85.418407

KWPN   0   0  34,68František PÁL
 

42
PICASSO 2 07433

00701 Šamorín K.M.D.6
Tenzona Bratislava

Pilotus 31287802
Championesse d'Amazo07

GER   0   0  35,02František PÁL
 

105
CELICA 07879

00582 Šamorín K.M.D.7
KMD Parcours Team

Cafe au Lait
Celine09

Oldenburg-Internatio   0   4  28,58Marián ŠTANGEL
 

77
WAVO ARAMIS 06603

00120 Topoľčianky JŠ8
Wavo Horses

Ballast 3531 s.v.
Algofa 178908

SVK TK   0   4  33,98Igor ŠULEK
 

79
DARIA 03729

00120 Topoľčianky JŠ9
Juraj Ježovič

Chavtajm 217
Duellano II-21 41018

SVK TK (CH-27)   0   8  31,43Igor ŠULEK
 

82
ALDINO V. 07210

01657 Bratislava RPS Motion10
Robert Pál

Indoctro 90.10488
Uvita V 01.0776008

KWPN   0  nešt.Róbert PÁL
 

76
DESPERADO 06256

01705 Topoľčianky JŠ11
Blanka Sokolová

Denver 3612
Paráda 311809

SVK TK   1  66,27Barbora SOKOLOVÁ
 

140
JOPAS 07370

00417 Bratislava Kabir JŠ12
Henrich Mock

Pasáž 2812
Jolina 91.688607

CZE TK   4  57,65Henrich MOCK
 

11
DORÁDO 05235

03784 Boľkovce Zairin Dvor13
Jaroslav Ivan

Larson 3538  2100801
Desdemona SM-342112

Y0 SVK TK   4  58,71Radoslava IVANOVÁ
 

91
QUINALA 07407

00024 Bratislava Ippico Dunaj14
Katarína Ottonelová

Quinar 210204495
Ouvertuere 21013899907

Holsteiner   4  59,83Viliam ml. NAŠTICKÝ
 

85
ACROBAT 08466

01657 Bratislava RPS Motion15
Robert Pál12

Hannoveraner   4  60,23Róbert PÁL
 

120
GANDOR VTG JANSHOF 07032

01985 Bratislava Slávia16
TJ Slávia STU BA

Wandor van de Mispel
Glaive de la Butte 907

BWP   4  60,93Tomáš KUCHÁR
 

15
COLINETTA 06187

00541 Bratislava Vida17
Peter Hátas

Colman 210176396
Farah XIV 21026979110

Holsteiner   4  61,02Vojtech VIDA
 

122
CUPIDO Z 07636

01811 Bratislava Slávia18
JK Slávia STU Bratislava

Coriano Z 210145290
Java du Houssoit J2709

Zangersheide   4  62,82Veronika DIESTLEROVÁ
 

141
DAGANO VD GORTEN 06938

00417 Bratislava Kabir JŠ19
Adriana Čajkovičová

Nagano 95.7196
Winch van de Gorten10

BWP   4  64,01Henrich MOCK
 

43
SALVATORE VON WEICH.06782

00701 Šamorín K.M.D.20
Tenzona Bratislava

Santander-H 33091569
Peggy Sue 13109340108

AUT TK   4  64,14František PÁL
 

127
CORLEONE 08259

01218 Bratislava Slávia21
Jana Sláviková

Tenerife VDL 00.0698
Phloretta 97.0018706

KWPN   5  65,14Jana SLÁVIKOVÁ
 

139
NIPAS 06982

00417 Bratislava Kabir JŠ22
Henrich Mock

Pasáž 2812 703001302
Nisa 52/790 2030012208

CZE TK   8  61,82Henrich MOCK
 

137
CARTHPILON 07229

01230 Šamorín K.M.D.23
K.M.D. Šamorín

Cartogran 331074400
Olympique Rouge FRA007

Oldenburger S.   8  62,63Monika ŠTANGELOVÁ
 

96
VICTOR 08008

03684 Spišská N.Ves Slávia24
Svetlana Kočíková

Tangelo van de Zuuth
Ronnie 98.0759911

Y9 KWPN   8  63,04Svetlana KOČÍKOVÁ
 

116
CHIARA BLUE DIAMOND 08403

02208 Bratislava Ile Flottante25
Katarína Mišíková06

Oldenburg-Internatio   9  65,28Patrik EIBNER
 

130
CANTONA R 08175

00056 Miloslavov Stajňa Plameň26
JK Czajlik Ranč

Carpaccio 210026291
Laconda 43863379411

Westfaler   9  66,47Zdeněk ŠŤASTNÝ
 

69
ROMEO 06704

05803 Detva Pozana JK27
Anton Pozník

Radegast 2640 s.v.
Odra SČ 86710

CZE TK  16  59,3Yanina HARANINA
 

98
CYWAN TOLTIEN 07618

02689 Spišská N.Ves Slávia28
Zdenek Kuchár

Quasimodo Z Z-5104-9
Wyan Toltien 03.051806

KWPN  16  63,18Maroš KUCHÁR
 

49
CLAUDIUS 06210

01221 Bohunice Ranč Palomino29
Ing.Viktor Karel

2 Papillon /Papillon
Koheilan V-6 20009

SVK TK  19  76,73Oľga MICHALKOVÁ
 

9
GOMBA 3 05222

Z0023 Chorvátsky Grob NDKG30
S.Magál - SHR

Furioso XXII 3485
Vinica 191 (A1/1)12

Furioso (F XXII-7)  21  65,25Martin MAIVALD
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VEĽKONOČNÉ VAJÍČKO

VÝSLEDKY

10.  Skok ZL - KMK pre 5-ro čné kone
Čl./Art. 238.1.4

Bratislava, 6. 4. 2013 - 7. 4. 2013

8
NATAŠA (F XXV-33) 07934

Z0023 Chorvátsky Grob NDKG1
S.Magál - SHR

Furioso XXV 3536
Harun 11 24805

Furioso   0  54,15   2,85Martin MAIVALD
 

64
SABRINA 08037

00052 Topoľčianky NŽ2
NŽ Topoľčianky

Caesar van de Helle
Scampolo 15 712 / Ra05

SVK TK (CVDH 7)   0  53,87   3,13Viliam NAŠTICKÝ
 

115
CASPER SPEED JUMPER08401

02208 Bratislava Ile Flottante3
Katarína Mišíková05

Hannoveraner   0  53,77   3,23Patrik EIBNER
 

7
NEMO 08217

03966 Chorvátsky Grob NDKG4
Slavomír Magál

Przedswit svrženský-
Šari 295905

Y0 SVK TK   0  51,68   5,32Dorota KOTRADYOVÁ
 

48
ROSANNA 07823

01221 Bohunice Ranč Palomino5
Ing.Viktor Karel

Caesar VD Helle 210
Renommee 5 370505

SVK TK   4  55,75   1,25Oľga MICHALKOVÁ
 

97
STANLEY BOY 08009

03684 Spišská N.Ves Slávia6
Svetlana Kočíková

Stand Up 312306301
Comtessa 43655108905

Y9 Hannoveraner   4  59,12   2,12Svetlana KOČÍKOVÁ
 

114
CHASSEUR DI CARTANI 08400

02208 Bratislava Ile Flottante7
Katarína Mišíková05

Hannoveraner  12  59,45   2,45Patrik EIBNER
 

*rf /Súťaž č.10 7. 4. 2013 23:22:22 1Str:



VEĽKONOČNÉ VAJÍČKO

VÝSLEDKY

11.  Skok L - KMK pre 6-ro čné kone
Čl./Art. 238.2.2

Bratislava, 6. 4. 2013 - 7. 4. 2013

123
DINEMA 07700

01811 Bratislava Slávia1
Zdeno Kuchár

Arioso du Theillet 8
Dimena 33090099106

Oldenburger SP   0   0  43,21Veronika DIESTLEROVÁ
 

92
MAKELO DU ROY 07451

00024 Bratislava Ippico Dunaj2
JUDr.Júlia Ondrišová

Veneur du Luc 434
Ma Kelo Vetome (GBR)06

SVK TK   0   4  42,43Viliam ml. NAŠTICKÝ
 

117
HELLAS VH KEIZERSHOF08099

01985 Bratislava Slávia3
JK Slávia STU BA

Lord Z 210031490
Cascavella 21000020306

BWP   0  12  41,46Tomáš KUCHÁR
 

127
CORLEONE 08259

01218 Bratislava Slávia4
Jana Sláviková

Tenerife VDL 00.0698
Phloretta 97.0018706

KWPN   1  63,03Jana SLÁVIKOVÁ
 

26
CINNAMON 07847

00621 Bratislava Ippico Dunaj5
Ing.Ivan Podolský

C-Trenton Z 04051450
Gladiole 21023059206

Holsteiner   1  63,05Ivan PODOLSKÝ
 

83
CAPRILUNE Z0140

01657 Bratislava RPS Motion6
Sale Pál

Quasimodo Z
Gaunonia 88.154206

KWPN   1  63,09Róbert PÁL
 

116
CHIARA BLUE DIAMOND 08403

02208 Bratislava Ile Flottante7
Katarína Mišíková06

Oldenburg-Internatio   1  63,29Patrik EIBNER
 

103
CARACAS 2 08412

01230 Šamorín K.M.D.8
Marián Štangel06

Oldenburg-Internatio   1  64,14Monika ŠTANGELOVÁ
 

98
CYWAN TOLTIEN 07618

02689 Spišská N.Ves Slávia9
Zdenek Kuchár

Quasimodo Z Z-5104-9
Wyan Toltien 03.051806

KWPN   5  63,47Maroš KUCHÁR
 

133
NEMO 08004

01230 Šamorín K.M.D.10
K.M.D. Parcours Team

Nekton 000102500
Olympia XXIX 210248606

Holsteiner   5  63,56Monika ŠTANGELOVÁ
 

65
RED ROSE (LC 2) 07528

02366 Topoľčianky NŽ11
NŽ Topoľčianky

Lovis Corint 3637
Robinson-29 57606

SVK TK  Lovis Corint   5  64,21Kristína FLAKOVÁ
 

73
CAMOTE 07518

03308 Trnava SPK12
MVDr.Štefan Ambruš

Catango Z 814
Jasná 369006

SVK TK  20  61,75Jana AMBRUŠOVÁ
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